
11. Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 24. September 2017

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Team Mixed

1. Obfelde Saustaarch 136.35026.75027.750 27.950 26.450 27.450
9.2009.050 9.400 8.650 10.0002006 46.300Phynn Klaming Tu

9.300 9.350 8.800 8.7502008 36.200Anina Zwicky Ti

8.6508.600 8.850 9.000 0.0002004 35.100Silvan Santschi Tu

9.400 9.200 8.550 0.0002005 27.150Helena Sutz Ti

8.9000.000 0.000 0.000 8.7002009 17.600Nicola Schlienger Tu

0.000 0.000 0.000 8.7002004 8.700Selina Meister Ti

2. Lufingen 1 134.95026.20026.600 27.350 27.500 27.300
8.4008.750 8.750 9.500 8.8502004 44.250Sandro Suter Tu

9.100 9.400 9.100 9.4002007 37.000Yasmine Wagner Ti

9.1008.750 8.700 0.000 8.9502007 35.500Nevio Lehmann Tu

0.000 9.200 0.000 8.9502005 18.150Janine Rupp Ti

8.400 0.000 8.900 0.0002003 17.300Aline Scherer Ti

8.7000.000 0.000 8.450 0.0002007 17.150Noah Kramer Tu

3. Mättmi Mix-Super 133.55026.30027.050 27.450 26.000 26.750
9.050 9.300 8.550 9.0502006 35.950Hanna Prechtl Ti

8.5500.000 8.750 8.600 9.2502003 35.150Samuel Violetti Tu

8.9008.900 8.850 0.000 8.4502009 35.100Janis Burkhard Tu

8.8508.700 0.000 8.200 0.0002005 25.750Niklas Burkhard Tu

0.000 9.300 8.850 0.0002005 18.150Ylenia Tsianakas Ti

9.100 0.000 0.000 8.1502007 17.250Jana Speckmann Ti

4. Getu Egg 133.05025.95027.000 27.300 26.050 26.750
8.650 9.350 9.200 9.1002006 36.300Yael Keller Ti

9.250 9.100 0.000 9.2502007 27.600Joana Brunner Ti

9.0008.900 8.850 0.000 0.0002004 26.750Pascal Studer Tu

8.850 8.850 8.200 0.0002005 25.900Michelle Brunner Ti

8.2000.000 0.000 8.650 8.4002006 25.250Michel Studer Tu

8.7500.000 0.000 7.900 7.9002009 24.550Lior Keller Tu

5. Wildberg mixed 132.30025.60026.650 27.800 26.250 26.000
9.100 9.050 8.950 8.2502005 35.350Alina Gretler Ti

8.6000.000 9.100 8.700 7.7502007 34.150Til Meier Tu

8.8008.400 0.000 8.600 8.2502007 34.050Sascha Meier Tu

9.150 9.650 0.000 9.5002009 28.300Anouk Meier Ti

8.2008.400 9.050 0.000 0.0002006 25.650Nils Meier Tu

0.000 0.000 8.200 0.0002008 8.200Julia Jäger Ti

6. Obfelde Schwein ghaa 131.90025.80025.950 26.850 26.400 26.900
8.9008.550 9.050 8.600 8.6502007 43.750Sven Schär Tu

8.6500.000 9.000 0.000 9.4502008 27.100David Müller Tu

9.100 0.000 8.800 8.2502001 26.150Shania Schaub Ti

8.250 8.800 9.000 0.0002007 26.050Jolene Meister Ti

8.2508.300 0.000 8.150 0.0002004 24.700Oscar Cina Tu

0.000 7.950 0.000 8.8002008 16.750Lea Rüegg Ti
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7. Birmimix 129.95025.15026.800 26.500 26.500 25.000
8.9509.000 7.600 8.800 8.8502008 43.200Pietro Motroni Tu

8.800 9.100 0.000 8.1002004 26.000Celine Berger Ti

8.3508.150 8.600 0.000 0.0002005 25.100Nicola Brand Tu

0.000 8.800 8.600 7.7002006 25.100Leonie Wüthrich Ti

7.8500.000 0.000 7.250 8.0502003 23.150Severin Baur Tu

0.0009.000 0.000 9.100 0.0002005 18.100Melanie Baur Ti

8. Bonstetten 2 129.80025.35026.400 26.500 26.350 25.200
8.5508.950 8.500 8.600 0.0002007 34.600Matyas Vigassi Tu

8.2500.000 8.550 8.500 8.1502005 33.450Kirill Kamilov Tu

8.350 0.000 9.200 8.6502003 26.200Tamara Spielmann Ti

0.000 9.100 8.550 8.4002004 26.050Anna Rothebach Ti

8.5508.650 0.000 0.000 7.5002008 24.700Timon Peter Tu

8.800 8.850 0.000 0.0002006 17.650Sandrine Peter Ti

9. Lufingen 2 128.40025.45026.000 25.600 25.700 25.650
8.5508.300 8.450 8.600 8.5002004 42.400Niklas Rüeger Tu

8.5508.000 7.950 0.000 7.8502004 32.350Kai Wüst Tu

9.250 8.150 0.000 8.7502010 26.150Ladina Blapp Ti

8.450 9.000 8.700 0.0002005 26.150Lara Dioguard Ti

8.3500.000 0.000 8.400 0.0002004 16.750Yanik Ramp Tu

0.000 0.000 8.300 8.4002008 16.700Yara Lienhard Ti


